



CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS FAUS, S.A.

c/Diputació, 427 baixos  
08013 - BARCELONA  
Telf.: 93 265 54 50  
Fax: 93 265 53 90  
e-mail: info@faus.org  
www.faus.org

Firmado  
digitalmente por

FAUSTINO  
PEREZ (R:  
A58869892)

FAUSTINO PEREZ  
(R: A58869892)  
Fecha: 2024.04.15  
11:06:12 +02'00'

24-0030PR01

## INSTITUT MUNICIPAL DE PARCS I JARDINS DE BARCELONA

### SOBRE ÚNIC

**Contractació del subministrament i col·locació  
de tanques de protecció pels parterres enjardinats  
de la Plaça Joan Fiveller al Parc de La Ciutadella  
amb mesures de contractació pública sostenible**

**Expedient 24/0090**





CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS FAUS, S.A.



INST. MPAL DE PARCS I JARDINS DE BARCELONA

24 0030PR01

**Contractació del subministrament i col·locació de tanques de protecció pels parterres enjardinats de la Plaça Joan Fiveller al Parc de La Ciutadella amb mesures de contractació pública sostenible . Contracte 24/0090**

## 2. Annex 2 – Oferta econòmica





**Contractació del subministrament i col·locació de tanques de protecció pels parterres enjardinats de la Plaça Joan Fiveller al Parc de La Ciutadella amb mesures de contractació pública sostenible . Contracte 24/0090**

**ANNEX 2**

**OFERTA ECONÒMICA I CRITERIS D'ADJUDICACIÓ AVALUABLES DE FORMA AUTOMÀTICA**

El Sr. **FAUSTINO PÉREZ COTES**, domiciliat a Barcelona, carrer \_\_\_\_\_ amb DNI núm. \_\_\_\_\_, major d'edat, en representació de l'empresa **CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS FAUS S.A.** amb domicili a Barcelona, carrer Diputació 427 Baixos, assabentat de les condicions exigides per optar a l'adjudicació del contracte núm. 24/0090, que té per objecte del subministrament i la col·locació d'unes tanques de protecció pels parterres enjardinats de la Plaça Joan Fiveller al Parc de La Ciutadella amb mesures de contractació pública sostenible, es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques, i pel preu de:

Concepte	Preu /m.l.	Unitats	Total
Tanca " <i>rea amb doble corda</i> "	29,597 €	1600 m.l.	47.355,20 €
<b>PREU NET (sense IVA); ( inclou costos directes + indirectes + Benefici industrial)</b>			<b>47.355,20 €</b>
IVA (21%)			9.944,59 €
<b>TOTAL (IVA inclòs)</b>			<b>57.299,79 €</b>

Aquest PREU NET (sense IVA) es desglossa en els costos directes i indirectes següents i els costos salarials següents aplicant el Conveni col·lectiu de treball del sector de la indústria siderometal·lúrgica de la província de Barcelona per als anys 2022–2024 (codi de conveni núm. 08002545011994) i publicat en data 13 de gener de 2023 al BOPB.

Costos directes	Import €
Costos salarials	8.024,10 €
Cotitzacions Socials	2.982,26 €
Tanca	13.735,49 €
Formigó	10.725,55 €
Maquinària	2.396,60 €
Sauló	570,67 €
Reparacions	428,44 €
CSS	763,10 €
Altres	168,08 €
<b>TOTAL costos directes:</b>	<b>39.794,29 €</b>
Costos indirectes	Import €
19,00% D G + B I	7.560,91 €
<b>TOTAL Costos indirectes</b>	<b>7.560,91 €</b>
<b>PREU NET (exempt IVA) ( inclou costos directes + indirectes + Benefici industrial):</b>	<b>47.355,20 €</b>

- I- Ens comprometem a la reducció del termini de subministrament i instal·lació en: 1 mes
- II- En el cas de resultar adjudicatari ens comprometem a aplicar tècniques de "Macramé" per la unió dels finals de la corda de sisal com imatge de referència: Sí

Barcelona, 15 d'abril de 2024



Signat. Faustino Pérez Cotes  
Administrador

